
　平素は格別のご愛願を賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、令和6年度 ゴールデンウィーク期間の

営業時間、料金を誠に恐れ入りますが　下記の通り

とさせていただきます。

令和6年

　短縮営業 　とさせていただきます。

 また、料金におかれましては

◆打席最終入場時間は　PM20：30　とさせていただきます。
◆第1アプローチ場（照明あり）最終受付時間　PM19：45
◆5月6日（月）祝日は通常時間通りとなります。（PM２２時閉店）

◆期間中のスクール受講時間は、担当プロへ必ずご確認願います。

皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが

何卒ご理解、ご協力を賜りたくお願い申し上げます。

お客様各位

令和6年度ゴールデンウィーク期間
施設料金、営業時間のご案内

4月27日（土）～5月5日（日）

営業時間を　7時～　21時00分　の

4/30（火）・5/1（水）・5/2（木）

を含めまして、全日　土日祝日扱い
でのご案内とさせていただきます。（5/6祝日も含む。）

※ミッドコースにおきましては、誠に申し訳ございませんが平日限定の廻り放題プラ
ンは取り扱いがございませんので予めご了承願います。

成田


